平成 29 年 4 月吉日

各 位

                 鹿児島県不動産コンサルティング協会

会 長  菊 永 昭二郎

鹿児島県不動産コンサルティング協会主催 研修会・懇親会のご案内

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、弊協会では研修会・懇親会を下記の要領で開催致します。

いずれも貴重な講演になると思います。是非ご出席下さる様お願い申し上げます。

記
①  研修会

日 時 平成 29 年 4 月 27 日(木) 午後 2 時～
会 場 第 12 川北ビル BOIS 鹿児島 ８階ホール

鹿児島市上之園町 24-2 TEL099-258-8000

受 付    13 時 30 分
研修会第一部 14 時 00 分～16 時 00 分

演 題 「経営承継と資産承継のポイントをつかむ」
講 師  株式会社アセットパートナーズ グループ CEO 真 部 敏 巳 氏

休 憩 １0 分
研修会第二部 16 時 10 分～17 時 00 分

演 題 「複数地権者の権利調整と土地の有効活用」
講 師  当協会の会員（体験報告）

研修会参加費（会員）1,000 円 (会員以外 3,000 円)

②  懇親会  18 時 00 分～20 時 30 分
場 所「本家 とりや」上之園町 14‐28 (℡099‐250‐2011)
懇親会は、先着 15 名(お早めに申し込みください)

懇親会費 会員 2,000 円 （会員以外 3,500 円）当日受付でお支払い下さい。

連絡先 鹿児島県不動産コンサルティング協会事務局

                        鹿児島県志布志市志布志町安楽 2062-1
                                    TEL  0994-72-5007

FAX  0994-72-5163

申込締切日 平成 29 年 04 月 17 日(月)

     FAX 0994-72-5163 へお願い致します。

               出・欠 通知       平成 29 年 月  日

○印をご記入下さい             屋号・会社名

☆研修会 出席（  ） 欠席（  ）      参加者名

  ☆懇親会 出席（  ） 欠席（  ）

                        連絡先 TEL

 FAX